
YARIŞMAYI TALEP 

EDEN MAKAM
İstanbul Valiliği

YARIŞMANIN ADI
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü Münasebetiyle İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim Öğrencileri 

Arasında Resim, Şiir ve Mektup Yarışması

YARIŞMANIN 

KONUSU

Vefatının 82'inci Yılında Mustafa Kemal Atatürk'ün; "Mısralarımda Atatürk", "Senin İçin Bir 

Resim Yaptım" ve "Atatürk'e Mektuplar" 

YARIŞMANIN 

AMACI

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerimizin güzel Türkçemizin güzelliklerinden ve estetik 

değerlerden yararlanarak şiir, resim ve mektup türlerinin aracılığı ile Atatürk'ün vefatı 

hakkındaki duygu ve düşüncelerini dile getirmesini sağlamak; Atatürk'ün kişiliği, eserleri ve 

mirasının önemini kavratmak 

TÜRÜ Şiir, Resim ve Mektup

HEDEF KİTLE
RESİM: İlkokul (1., 2., 3. ve 4. Sınıf) Öğrencileri; ŞİİR: Ortaokul (5., 6., 7. ve 8. Sınıf) 

Öğrencileri; MEKTUP: Ortaöğretim Öğrencileri

15 Ekim 2020: Yarışmanın İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine duyurulması

16 Ekim 2020: İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından Okul Müdürlüklerine duyurulması

26 Ekim 2020: Okullardaki başvuruların değerlendirilmesi ve birinci seçilen eserlerin, İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi

02 Kasım 2020: İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde değerlendirme yapılması ve birinci seçilen 

eserlerin, İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesine gönderilmesi

04 Kasım 2020: İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi'nde oluşturulacak 

komisyon tarafından değerlendirme yapılması ve her kategoriden ilk üç eserin seçilmesi, 

sonuçların İstanbul Valiliği'ne bildirilmesi

KATILIM 

KOŞULLARI
İstanbul ilindeki resmi-özel ilköğretim, lise ve dengi okullarda öğrenci olmak

RESİM: 35 x 50 cm. resim kağıdı, serbest teknikle (suluboya, pastel boya, guaj boya, 

karakalem ve kolaj), paspartulu olacaktır.

ŞİİR: Atatürk teması işlenecektir. Okunaklı bir yazıyla mürekkepli kalemler kullanılarak 

yazılacaktır. Şiir tamamen orijinal ve hiçbir yerde yayımlanmamış olacaktır. İki sayfayı (A4) 

geçmeyecektir.

MEKTUP: Atatürk'e hitaben yazılacaktır. Okunaklı bir yazıyla mürekkepli kalemler kullanılarak

yazılacaktır. Mektup tamamen orijinal ve hiçbir yerde yayımlanmamış olacaktır. İki sayfayı

(A4) geçmeyecektir. Mektup zarfa koyulacak, pul yapıştırılarak kapalı şekilde teslim

edilecektir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ
Eserlerin arka yüzünün sol alt köşesine öğrencinin adı, soyadı, sınıfı, okulu, açık adresi, okul 

ve ev telefonları yazılacaktır.

ÖDÜLLER
Ödüller, İstanbul Valiliği koordinasyonunda 10 Kasım 2020 tarihinde düzenlenecek il

töreninde verilecektir.

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ İLE İLGİLİ 

RESİM, ŞİİR ve MEKTUP YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMA TAKVİMİ

YARIŞMA 

KOŞULLARI

Açıklama: 5846 Sayılı Yasa gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları-bedelsiz olarak-

yarışmayı düzenleyen İstanbul Valiliği'ne (İL MEM) ait olacaktır. Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir. yarışmaya 

katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır


